



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 004/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: COMERCIAL DE MAQUINAS BEDIN LTDA - 65942					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	BALCÃO ATENDIMENTO, LARGURA MÍNIMA 2,00M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,50 X ALTURA MÍNIMA 0,98M, TAMPO 25MM, PÉS PAINEL 25MM, COM GAVETEIRO PEDESTAL, COM 4 GAVETAS, COM CHAVE, COM CORREDIÇA TELESCÓPICA E RODAPÉS METÁLICOS, SAPATAS NIVELADORAS REGULÁVEIS.	1.260,00000	1.260,00
2	1,00	UN	MESA MEDINDO LARGURA MÍNIMA DE 1,00M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,70M X ALTURA MÍNIMA 0,74M, TAMPO 25MM, SAIA 15MM, PÉS DE FERRO.	490,00000	490,00
3	3,00	UN	MESAS MEDINDO LARGURA MÍNIMA 1,25M X PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 0,70M X ALTURA MÍNIMA 0,74M, TAMPO DE 25MM, SAIA 15MM, PÉS DE FERRO.	520,00000	1.560,00
4	1,00	UN	MESA DELTA MEDINDO LARGURA MÍNIMA DE 1,60M X 1,60M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 1,60M X 0,74M, TAMPO 25MM, SAIA 15MM, PÉS DE FERRO.	920,00000	920,00
5	1,00	UN	MESA DELTA MEDINDO LARGURA MÍNIMA DE 1,40M X 1,40M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 1,60M X 0,74M, TAMPO 25MM, SAIA 15MM, PÉS DE FERRO.	820,00000	820,00
6	1,00	UN	MESA COM LARGURA MÍNIMA DE 1,70M X PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 0,70M X ALTURA MÍNIMA 0,74, TAMPO DE 25MM, SAIA 15MM, PÉS DE FERRO.	800,00000	800,00
7	4,00	UN	GAVETEIROS FIXOS, COM 3 GAVETAS, CHAVE MÚLTIPLA, CORREDIÇAS METÁLICAS.	260,00000	1.040,00
8	4,00	UN	ARMÁRIO 2 PORTAS, COM CHAVE, COM DIVISÓRIA, TAMPO 25MM, RESTANTE 15MM, RODA PÉ METÁLICO, LARGURA MÍNIMA 0,90M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,45M X ALTURA 1,59M.	890,00000	3.560,00
9	5,00	UN	SUPORTE PARA CPU GRANDE, TAMPO DE 25MM, RESTANTE DE 15 MM, COM RODÍZIOS, LARGURA MÍNIMA DE 0,29M X PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 0,47M X ALTURA MÍNIMA DE 0,68M.	240,00000	1.200,00
10	2,00	UN	BALCÃO, COM DIVISÓRIA, COM CHAVES, LARGURA MÍNIMA DE 1,30M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,60M X ALTURA MÍNIMA 0,90M, TAMPO 25MM, RESTANTE 15MM, COM SAPATAS NIVELADORAS REGULÁVEIS.	1.330,00000	2.660,00
11	3,00	UN	GAVETEIROS MÓVEL, COM CHAVE, LARGURA	620,00000	1.860,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
			MÍNIMA 0,46M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,53M X ALTURA MÍNIMA 0,68M, TAMPO 25MM, RESTANTE 15MM.		
12	4,00	UN	ESTANTE EM AÇO, COM LARGURA MÍNIMA 0,93M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,28M X ALTURA MÍNIMA 1,98M.	210,00000	840,00
13	1,00	UN	ARMÁRIO VESTIÁRIO DE AÇO, COM 8 LUGARES, COM CHAVE, LARGURA MÍNIMA DE 0,63M X PROFUNDIDADE MÍNIMA 0,36M X ALTURA 1,96M.	850,00000	850,00
14	10,00	UN	CADEIRA FIXA ,COM AÇO MOLA, ESPUMA INJETADA, PÉS PRETOS, COURÍSSIMO.	298,00000	2.980,00
15	1,00	UN	CADEIRA ALTA, BASE FIXA, COM AÇO MOLA, ESPUMA INJETADA, SEM BRAÇO, PÉS PRETOS.	490,00000	490,00
16	2,00	UN	CADEIRA GIRATÓRIA, COM BRAÇOS , BASE A GÁS.	650,00000	1.300,00
17	4,00	UN	CADEIRAS GIRATÓRIA, MODELO DIGITADOR, COM BRAÇOS, REGULAGEM DE ALTURA, BASE A GÁS, ESPUMA INJETADA, COURISSIMO.	570,00000	2.280,00
18	25,00	UN	CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICO.	130,00000	3.250,00
19	2,00	UN	LONGARINAS DE 4 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICO, SEM BRAÇOS, PÉS PRETOS	560,00000	1.120,00
20	2,00	UN	LONGARINAS DE 3LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICO, SEM BRAÇO, PÉS PRETOS	420,00000	840,00
Total dos Produtos					30.120,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ESPUMOSO, 31 de Maio de 2021

Presidente da Comissão